
      2022年5月12日 

三重混声合唱団あんだぁれ70 

 代表 神田憲明 

 

拝啓 

この度は、三重混声合唱団あんだぁれ70創立10周年記念演奏会へ御協賛を頂き誠に

ありがとうございます。15日の演奏会では、ご来場いただいたお客様に楽しんでいただ

けるよう精一杯頑張ります。 

いぜんとしてコロナ禍の状況は一進一退を繰り返しています。お客様の安全を第一に

考え可能な限りの感染対策を行い、この演奏会を開催いたします。  

ご協賛いただきました皆様のご芳名を掲載しました演奏会プログラムを同封させてい

ただきます。創立10年間の足跡を載せた記念のプログラムになりました。 

今後ともご支援をよろしくお願い申し上げます。                     

敬具 


